Совет Приволжского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.01.2021                                                             № 2
г. Приволжск

О назначении одной четвертой членов конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность

Главы Приволжского муниципального района

В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приволжского

муниципального района, Порядком проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы Приволжского муниципального района,

утвержденным решением Совета Приволжского муниципального района от

26.11.2020 № 70, Совет Приволжского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить 2-х членов конкурсной комиссии (одну четвертую членов

конкурсной комиссии) по отбору кандидатур на должность Главы

Приволжского муниципального района:

- Лесных Сергей Иванович, Председатель Совета Приволжского

муниципального района;

-  Орлова Ольга Леонидовна, начальник структурного подразделения

аппарата Совета Приволжского муниципального района.

2. Направить Губернатору Ивановской области ходатайство о

назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы Приволжского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и действует

до дня вступления в силу решения Совета Приволжского муниципального

района об избрании Главы Приволжского муниципального района.

Председатель Совета Приволжского

муниципального района                                                                  С.И. Лесных

Глава Приволжского

муниципального района                                   И.В. Мельникова

consultantplus://offline/ref=1ECEF5EF597862671E25912BB95145EB8EA70CD6FC12A19076140BB75BAAAA4130B73E7F38A28ADDk1K
consultantplus://offline/ref=801D2C59AE8F2CF11BD31C1AE1890896E8204CC65E8B8719852C9CD6A7A2F7BB945F31B84EB1CA567E2AA3QDH4K